
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: pase Beccaria, Marianela

 
VISTO:

La RR N° 2535/2019 que dispone el pase definitivo de la Sra. Cra. Marianela Beccaria de
la Secretaría de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba a esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio en el Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología;
Que existe un cargo vacante por renuncia otorgada a la Agente Isabel Juarez – RD N°
3019/2019 en la Cat. 366- 5, en el mencionado Nosocomio;
El Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello;

                                                   EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

R E S U E L V E

Art. 1°: Otorgar a la Sra. Cra. Marianela Beccaria (Leg. N° 52994) el cargo 366-5 7 C del
Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología y disponer que la mencionada agente
cumplirá sus funciones en el Area de Tesoreria del Hospital Universitario de Maternidad y
Neonatología, a partir del día de la fecha.

Art. 2° : Registar y comunicar




	fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5093-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-08T08:05:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-08T10:20:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-08T10:20:37-0300
	GDE UNC




